2025年 12月 1日

各 位

伊藤忠都市開発株式会社

九州オフィス開設のお知らせ

 伊藤忠都市開発株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：松 典男）は、九州エリアにお

ける事業推進および仕入・開発体制の強化を目的に、2025 年 12 月 1 日（月）に、九州オフィスを

開設しましたのでお知らせいたします。

九州オフィス開設を機に、より一層、取引先の皆さまとの連携および協業の推進を図り、地域の

発展とさらなる事業拡大を目指してまいります。

＜九州オフィスについて＞

名 称 九州オフィス

所 在 地
〒812-0011 福岡県福岡市博多区博多駅前 3‐25‐21

博多駅前ビジネスセンター2F

問 合 せ先
総合開発本部 九州オフィス 担当：國安（くにやす）

TEL：080-9357-2917

営業開始日 2025年 12月 1日（月）

以上

 ＜本ニュースリリースに関するお問い合わせ＞

伊藤忠都市開発株式会社 経営企画部／有吉 TEL：03-6811-0221